

Reparatie prin asfaltarea continua a cailor de acces la blocurile locative pe str. M.Spataru bloc 2,4,6,8,10,12, or.Glodenii

WinCmera2000
Formular
Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatie prin asfaltarea continua a cailor de acces la blocurile locative pe str. M.Spataru bloc 2,4,6,8,10,12, or.Glodenii

Valoarea de deviz 971 482,72 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,2000	59,39	190,05
2.	7129020012800	Pavator	h-om	138,3798	59,39	8 218,38
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	189,4000	59,39	11 248,46
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,7280	59,39	1 527,99
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3034	59,39	18,02
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	66,0484	59,39	3 922,62
7.	9312040019600	Sapator	h-om	13,7664	59,39	817,59
Total manopera						25 943,11

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	176,3440	1 480,00	260 989,12
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	176,3440	1 650,00	290 967,60
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	29,8410	208,00	6 206,93
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	179,1930	193,00	34 584,25
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	11,2560	600,00	6 753,60
6.	1421102200467	Balast	m3	4,6848	299,00	1 400,76
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6720	299,00	200,92
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0960	299,00	28,70
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,8218	299,00	245,72
10.	23203226000401	Bitum	t	1,9313	12 500,00	24 141,25
11.	2640112300739	Caramizi	buc	179,5200	4,70	843,74
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	235,5200	2,40	565,25
13.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	30,7200	2,40	73,73
14.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	151,1040	2,40	362,65
15.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	19,4880	183,00	3 566,30
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,4160	1 350,00	5 961,60
17.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,1224	1 350,00	165,24
18.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	64,3200	130,00	8 361,60

19.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	32,1600	85,00	2 733,60
20.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	41,2720	15,50	639,72
21.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,3840	250,00	96,00
22.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	82,3508	30,00	2 470,52
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4800	30,00	14,40
Total materiale de construcții						651 373,20

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	34,1432	350,00	11 950,12
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,5625	590,00	331,87
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,2569	626,00	3 916,82
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	19,8856	250,00	4 971,40
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	57,8116	250,00	14 452,90
6.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,1048	250,00	26,20
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	19,8856	670,00	13 323,36
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,0878	320,00	28,10
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	34,1432	245,00	8 365,08
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1532	245,00	37,53
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	36,3854	215,00	7 822,86
Total utilaje de construcții						65 226,24

Total:

Прямые затраты	Lei.	742 542,55
Asigurarea sociala	24,00 %	6 226,35
Total	100,00 +	748 768,90
Cheltuieli de Regie	6,00 %	44 926,13
Total	100,00 +	793 695,03
Beneficiu	2,00 %	15 873,90
Total	100,00 +	809 568,93
TVA	20,00 %	161 913,79

Total deviz:

971 482,72

Intocmit

(SRL D&CC Capital)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)